

## PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2022

## BIRO ORGANISASI SEKRETARIAT DAERAH PROVINSI JAWA TIMUR

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan, akuntabel serta berorientasi pada hasil, yang bertanda tangan di bawah ini :

Nama

: Dr. RAMLIYANTO, SP., MP.

Jabatan

: Kepala Biro Organisasi

selanjutnya disebut pihak pertama

Nama

: KHOFIFAH INDAR PARAWANSA

Jabatan

: Gubernur Jawa Timur

selaku atasan pihak pertama, selanjutnya disebut pihak kedua

Pihak pertama berjanji akan mewujudkan target kinerja yang seharusnya sesuai lampiran perjanjian ini, dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan. Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi tanggung jawab kami.

Pihak kedua akan melakukan supervisi yang diperlukan serta akan melakukan evaluasi terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini dan mengambil tindakan yang diperlukan dalam rangka pemberian penghargaan dan sanksi.

Pihak Kedua GUBERNUR JAWA TIMUR

RNU

KHOFIFAH INDAR PARAWANSA

Surabaya,

Januari 2022

Pihak Pertama

KEPALA BIRO ORGANISASI

Dr. RAMLIYANTO, SP., MP.

Pembina Tingkat I NIP 19710227 199903 1 005

## PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2022 BIRO ORGANISASI SEKRETARIAT DAERAH PROVINSI JAWA TIMUR

No	Sasaran Strategis		Indikator Kinerja	Target
1	Meningkatnya kapasitas organisasi Perangkat Daerah	1.	Persentase Perangkat Daerah Provinsi Jawa Timur tepat fungsi dan tepat ukuran	100%
		2.	Persentase Perangkat Daerah Provinsi Jawa Timur yang melaksanakan Reformasi Birokrasi dengan Baik	23%
		3.	Persentase Perangkat Daerah Provinsi Jawa Timur dengan predikat AKIP minimal AA	17%
		4.	Persentase Unit Pelayanan Publik Provinsi Jawa Timur dengan hasil Survey Kepuasan Masyarakat kategori baik	8%
		5.	Persentase Perangkat Daerah Provinsi Jawa Timur dengan tingkat kepatuhan terhadap ketatalaksanaan pemerintahan dengan predikat tinggi	35%
2	Meningkatnya akuntabilitas kinerja Biro Organisasi		ni evaluasi implementasi SAKIP Biro panisasi	85,7

	PROGRAM		ANGGARAN	KETERANGAN
1	Program Penataan Organisasi	Rp	4.418.068.000,00	APBD
2	Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Provinsi	Rp	12.586.329.000,00	APBD
	Jumlah	Rp	17.004.397.000,00	7

Pihak Kedua GUBERNUR JAWA TIMUR

KHOFIFAH INDAR PARAWANSA

Surabaya, Januari 2022 Pihak Pertama KEPALA BIRO ORGANISASI

<u>Dr. RAMLIYANTO, SP., MP.</u> Pembina Tingkat I

NIP 19710227 199903 1 005